
Отчет по Приложению 7
К Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
	Оценка результатов реализации муниципальной программы
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год"
 
	N  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели
	Планируемый объем    
финансирования на    
решение данной задачи
(тыс. руб.)
	Фактический объем   
финансирования      
на решение данной   
задачи (тыс. руб.)
	Количественные 
и/или          
качественные   
целевые        
показатели,    
характеризующие
достижение     
целей и решение
задач
	Единица  
измерения
	Базовое      
значение     
показателя   
(на начало   
реализации   
муниципальной
программы)

	Планируемое
значение   
показателя 
на 2019 год

	Достигнутое
значение   
показателя 
за 2019 год


	
	
	Бюджет  поселения 

	Другие    
источники
	Бюджет 
поселения 

	Другие   
источники
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1  -  Содержание пожарных водоемов (покос травы вокруг водоисточника весной и осенью),
. Чистка  пожарных водоемов:
д. Жихарево 2ед., д. Сирокасска 1ед
д.Васильково 1ед., д.Лукинское 1 ед
д. Никольское 1ед., д. Мучихино 1ед
п. Назия ул. Пушкина, Обустройство подъезда к карьеру для забора воды с площадкой для разворота пожарной машины:со стороны 
-ул. Озерная, Приобретение знаков на металле со светоотражающим покрытием (7шт.), Приобретение стойки 2.5   d -57 и хомутов для знаков пожарная безопасность (10шт)
	448,8
	0,0
	421,06
	0,0
	
Показатель 1: Повышение защищенности объекта, обеспечение специальным оснащением

	Шт.
	34
	34
	34

	2
	Задача 2
создание и организация деятельности аварийно - спасательных служб, Приобретение  знаков «Купание запрещено», "Выход на лед запрещен"(4 шт.) (Организация и проведение мероприятий по безопасности на водных объектах, Установка системы видеонаблюдения в здании администрации по адресу п. Назия Школьный пр. д. 10 а
	
	
	
	
	Показатель 2:
Повышение защищенности объекта 
	Шт.
	6
	6
	6




Глава администрации ______________________________ О.И. Кибанов                                          


